
令和 2 年 8 月 3 日 

 

お客様各位 

 

株式会社コロワイド 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた 

グループ店舗の営業時間の短縮につきまして 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げ

るとともに、医療従事者、行政当局をはじめとして感染症拡大抑止にご尽力されている皆様

に深謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の再度の拡大を受け、東京都より「酒類の提供を行う」飲食店

に対して、営業時間の短縮要請がなされ、大阪府、愛知県からもエリア限定での同趣旨の要

請がなされております。 

 

当社グループといたしましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今後各道府

県からなされるものも含めこれらの要請に従ってまいります。 

 

また、お客様及び従業員の安全・安心を最優先に、店舗及び各事業所における感染症防止

施策を引き続き講じてまいります。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

〔8 月 3 日現在の主な要請都道府県〕 

＜東京都＞ 

対象地域：東京都内 

要請期間：8 月 1 日－8 月 31 日 

営業時間：5 時－22 時 

※テイクアウト・デリバリーは 22 時以降も対応いたします（店舗による） 

＜大阪府＞ 

対象地域：大阪ミナミ地区のうち長堀通り、千日前通り、御堂筋、堺筋に囲まれた区域 

要請期間：8 月 6 日－8 月 20 日 

営業時間：5 時－20 時 

※テイクアウト・デリバリーは 20 時以降も対応いたします（店舗による） 

 



 

＜愛知県＞ 

対象地域：名古屋市中区錦三丁目、栄三丁目 1 番－15 番、栄四丁目 

要請期間：8 月 5 日－8 月 24 日 

営業時間：5 時－20 時 

※テイクアウト・デリバリーは 20 時以降も対応いたします（店舗による） 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ先〕 

株式会社コロワイド  

広報室 高橋・河瀬 

電 話：045-274-5985（受付：平日 10:00～18:00） 

MAIL：pr@colowide.co.jp 

 

 


